
UCHWAŁA NR VI/58/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i z 2019 poz. 60 )  Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi p. /anonimizacja przetwarzanych danych osobowych zgodnie z ustawą z 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1669/,
z dnia 24 stycznia 2019 r., na działalność Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka,  Rada Miasta Ostrów 
Mazowiecka uznaje skargę za  bezzasadną.

§ 2. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi zawiera załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 5FBE044A-1498-4F87-8105-222983C3DFC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/58/2019

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Uzasadnienie

W dniu 4 lutego 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka skarga
p. /anonimizacja przetwarzanych danych osobowych zgodnie z ustawą z 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych Dz.U. z 2018 r. poz. 1000 i 1669/ z dnia 24 stycznia 2019 r. Skarga została przekazana przez 
Wojewodę Mazowieckiego pismem  WK-III.1411./12.2019.SK z dnia 31 stycznia 2019 r.   Przedmiotem skargi 
jest działalność Burmistrza Miasta w zakresie braku wyjaśnienia skargi, złożonej przez skarżącego na 
działalność ówczesnego Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska 
oraz na ówczesnego Prezesa Towarzystwa Budownictwa Społecznego oraz innych kwestii związanych ze 
sprawą mieszkaniową skarżącego tj. złym stanem technicznym zajmowanego przez niego mieszkania, zamiany 
go na inne i jego relacji z pracownikami Urzędu Miasta, którzy prowadzą jego sprawę.

W dniu 18 lutego 2019 r. Przewodniczący Rady Miasta Ostrów Mazowiecka pismem BR. 1510.2.2019 
wystąpił do Burmistrza Miasta o przedstawienie wyjaśnień w sprawie.

Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka pismem RG-K.7140.27.2019 z dnia 11 marca 2019 r.  skierowanym 
do Przewodniczącego Rady Miasta udzielił wyjaśnień w sprawie. Burmistrz Miasta poinformował o tym, że  
odpowiedź na skargę z dnia 25 kwietnia 2018 r. została udzielona pismem nr RG-K.7140.74.2018 r. z dnia 
24 maja 2018 r. oraz powtórzona w piśmie z dnia 28 grudnia 2018 r. Po przeanalizowaniu i zbadaniu sprawy 
zarzuty  skarżącego zostały uznane przez Burmistrza Miasta za bezzasadne. Burmistrz Miasta przedstawił 
również informacje o tym, że nieprawdziwy jest zarzut skarżącego dot. tego, że nie otrzymał pisma z dnia 
10 marca 2011r.  oraz o braku informacji o przydzieleniu lokalu socjalnego. Fakty te potwierdzają  kserokopie 
pism stanowiących załączniki do ww. wyjaśnień Burmistrza Miasta: pismo ITS 7140/W/8/10 z dnia 10 marca 
2011r., potwierdzenie odbioru pisma z dnia 16 marca 2011 r., pismo ITS-7140/Eksm/14/11 z dnia 25 listopada 
2011r.

Ponadto Burmistrz Miasta informuje, że odpowiedzi na pozostałe zarzuty skarżącego znajdują się w piśmie 
z dnia 28 grudnia 2018 r., które  zostało przekazane  Radzie Miasta podczas analizy skargi skarżącego z dnia 
13 grudnia 2018 r.

Do wiadomości Rady Miasta zostało również przekazane pismo Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 11 marca 2019 r.  RG-K.7140.30.2019  stanowiące odpowiedź na skargę skarżącego z dnia 22 lutego 
2019 r. dot. zadłużenia skarżącego wobec miasta. Skarga została uznana przez Burmistrza Miasta za 
bezzasadną.

Skarga, wyjaśnienia Burmistrza Miasta oraz pozostała ww. korespondencja w tej sprawie została przekazana 
do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na dwóch posiedzeniach tj. w dniach 19 marca 2019 r. oraz w dniu 
3 kwietnia 2019 r. dokonała analizy skargi, wysłuchała skarżącego oraz zapoznała się z wyjaśnieniami  
Burmistrza Miasta. W opinii Komisji skarga jest bezzasadna.

Po rozpatrzeniu omawianej skargi, wysłuchaniu skarżącego i analizie wyjaśnień Burmistrza Miasta Rada 
Miasta Ostrów Mazowiecka uznaje skargę za bezzasadną.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka stwierdza, że skarżący otrzymał  informację na temat braku podstaw 
prawnych dot. braku możliwości prawnych udostępnienia mu  Decyzji Nr 52/2018 z dnia 02.07.2018 r. 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka stwierdza, że skarga skarżącego z dnia 25 kwietnia 2018 r. na działalność  
ówczesnego Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Ochrony Środowiska oraz 
ówczesnego Prezesa  Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej została 
rozpatrzona zgodnie z właściwością przez Burmistrza Miasta i uznana za bezzasadną.

Id: 5FBE044A-1498-4F87-8105-222983C3DFC1. Podpisany Strona 1



Rada Miasta Ostrów Mazowiecka  stwierdza, że skarżący otrzymał odpowiedź na skargę z dnia 
28 listopada 2018 r.  na byłego Dyrektora Wydziału Rozwoju Gospodarczego  w zakresie przekroczenia 
uprawnień. Rada Miasta Ostrów Mazowiecka w Uchwale Nr IV/37/2019 z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta zajęła stanowisko w sprawie zażalenia skarżącego z dnia 
8 stycznia 2019 r.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka po raz kolejny podkreśla, że postępowanie skargowe ma charakter 
jednoinstancyjny i zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi kończy postępowanie skargowe. Skarżący 
nadal wykazuje swoje niezadowolenie z uzyskanych  odpowiedzi co generuje kolejne pisma, w których 
nie wskazuje nowych okoliczności w sprawie.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka stwierdza, że Burmistrz Miasta  Ostrów Mazowiecka w przypadku braku 
możliwości spłaty zadłużenia przez skarżącego przedstawił mu propozycję zamiany zadłużenia na świadczenie 
rzeczowe. Burmistrz Miasta poinformował również o możliwości  zamiany mieszkania w przypadku 
uregulowania zadłużenia.

Rada Miasta Ostrów Mazowiecka podkreśla, że zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego w przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpoznania, została uznana za bezzasadną i jej 
bezprzedmiotowość  wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko  
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.

Id: 5FBE044A-1498-4F87-8105-222983C3DFC1. Podpisany Strona 2


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




